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CeviSun 2000mg, 20 tabletek musujących
 

Cena: 12,54 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20tabl.

Producent RANBAXY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCeviSun 2000 mg - suplement diety 

CEVISUN, suplement diety, zalecany jest w celu uzupełnienia poziomu witaminy C w organizmie. CEVISUN, suplement diety, zalecany
jest w celu uzupełnienia poziomu witaminy C w organizmie. 

Zalecane spożycie:  

Pół tabletki (1000 mg) Witaminy C dziennie. Linia podziału pozwala w łatwy sposób przełamać tabletkę. Zalecaną porcję (pół tabletki)
rozpuścić w 100 ml chłodnej wody (pół szklanki). Wypić po rozpuszczeniu. 

Składniki: 

witamina C (kwas L-askorbinowy); regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wypełniająca: sorbitole;
substancje przeciwzbrylające: poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy; aromaty; substancje słodzące: cyklaminiany, sacharyny; barwnik:
karoteny; koncentrat soku z buraków czerwonych w proszku.

Zawartość w dziennej porcji - witaminy C:

1000mg

Ważne informacje:

• Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. • Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
preparatu. • Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. • Korzystne działanie występuje w przypadku
spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej dawki witaminy C. • Nie stosować u osób ze skłonnością do
tworzenia się kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. • Może zawierać laktozę (z mleka). • Zrównoważony sposób
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żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia. Najlepiej spożyć przed końcem: data min. trwałości
znajduje się na spodzie opakowania.

Warunki przechowywania:Przechowywać w temperaturze otoczenia, maksymalnie 25°C, w oryginalnie zamkniętym opakowaniu, w
suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. W miejscu wolnym od nieprzyjemnych zapachów.

Masa netto: 86 g (20 tabletek musujących po 4,3 g)

Wyprodukowano dla: Ranbaxy (Poland) Sp. z o.o.
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